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Skolskjuts 
För att ha rätt till skolskjuts i Tomelilla kommun ska eleven vara 
folkbokförd i kommunen och avståndet från elevens hem till skolan vara 
minst  
3 km när eleven går i förskoleklass till och med skolår 3  
4 km när eleven går i skolår 4-6  
5 km när eleven går i skolår 7-9  

Skolskjuts beviljas till närmaste skola.  
Eller till någon av våra profilskolor Byavångsskolan skolår 4-6  
eller Kastanjeskolan skolår 7-9.  
Har ni valt någon annan skola kontakta:  
Eva Johansson Barn och utbildning  
Tel 0417-18222.  
 
Elev som har växelvis boende inom kommunen får ansöka om eventuell 
skolskjuts från den plats där eleven inte är folkbokförd.  

Elev som väljer skola i annat upptagningsområde i kommunen än där den 
bor, skola i annan kommun och friskola kan själv få ordna skolskjuts.  
För elever i särskolan anordnas särskild skolskjuts  

Ansvar för eleverna  
Föräldrarna har ansvaret för eleven på vägen från hemmet till skolan eller 
busshålplatsen.  
Chauffören ansvarar för ordningen och säkerheten i bussen.  
Alla elever ska använda bilbälte.  
Skolan ansvarar för eleven när den väntar på skolan för hemtranssport.  

Skolskjuts vid skada eller sjukdom  
Kontakta Eva Johansson Barn och utbildning vid behov av skolskjuts vid skada 
eller sjukdom.  
Bedömning görs efter uppvisande av läkarintyg.  
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Medåkande kompisar  
Storleken på bussarna är anpassade efter hur många elever som har rätt till 
skolskjuts och det finns säkerhetsbälte på alla platser. Därför kan kompisar 
inte åka med.  

Pulkor, tefat och sparkcyklar  
Pulkor, tefat och sparkcyklar är inte tillåtet att ta med på bussen.  

Snöoväder  
Om det är oväder på morgonen: 
Lyssna på morgonsändningarna på Radio Kristianstad eller Radio 
Malmöhus.  
Beslut om tidigarelagd hemtransport kommer från Barn och utbildning,  
Eva Johansson eller Simon Blixt.  

ansporten.  Skolpersonal meddelar vårdnadshavare om den ändrade hemtr
Exakta tider för elevernas hemkomst kan aldrig ges.  
De föräldrar som skjutsar sina barn till skolan på morgonen ansvarar själv 
för hemtransporten.  
Skolskjutschaufförer/entreprenör meddelar Barn och utbildning om 
förändringar (kört fast, väntar på plogbil eller liknande).  
Vårdnadshavare bör se till att det är sörjt för elevens tillsyn, om ändrade 
eller tidigare hemfärd blir aktuell. 
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